П Р О Т О К О Л
по подбору детей для направления в ФГБОУ «МДЦ «Артек»

№ 3 12.05.2023 г.

Присутствовали:
Директор ОГБОУДО «Областной центр дополнительного образования» Н.Н.Курасова
Руководитель Регионального модельного центра дополнительного образования детей

Томской области А.А. Ванюкова
Специалист Регионального оператора по подбору, комплектованию и направлению

обучающихся Томской области в Детские центры H.JI. Гольденберг
Секретарь - А.Ю. Ковтунова

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Утверждение итогового списка группы детей для направления на 6 смену «Виват, Россия!

Виват, Артек!» в ФГБОУ «МДЦ «Артек».
По 1 вопросу слушали специалиста Регионального оператора по подбору, комплектованию

и направлению обучающихся Томской области в Детские центры И.Л. Гольденберг
В соответствии с Приказом 651 от 29.12.2022, в рамках основной и дополнительной квот

путевок на 6 смену 2023 года, определенной Томской области через автоматизированную
информационную систему «Путевка», были проверены заявки обучающихся, заявленные в АИС
«Путевка» для включения в состав группы для направления на 6 смену в ФГБОУ «МДЦ «Артек»
«Виват, Россия! Виват, Артек!».

В результате работы РЕШИЛИ:

Утвердить следующий состав группы для направления на 6 смену «Виват, Россия! Виват,
Артек!» в ФГБОУ «МДЦ «Артек»:_________________________________________________

№
п/п ФИО ребенка

Наименование
муниципал ьн ого

образования
Класс Пол Количество

баллов

1. **************** Томский район 7-й Мужской 331,52

2. **************** Томский район 5-й Женский 303,94

3. **************** г. Томск 7-й Женский 284,76

4. **************** Томский район 2-й Мужской 278,46

5. **************** г. Томск 10-й Женский 236,34

6. **************** г. Томск 1
О

О Женский 236,34

7. **************** г. Томск 2-й Женский 227,1

8. **************** г. Томск 10-й Женский 222,3

9. **************** г, Томск 6-й Женский 213,48

10. **************** г. Томск 7-й Женский 208,88

11. **************** г. Томск 8-й Женский 195,96

12. **************** г. Томск 6-й Мужской 187,8

13. **************** г. Северск 7-й Женский 187,2

14. **************** г. Томск 5-й Мужской 183,12

2

15. **************** г. Томск 7-й Женский 163,32

16. **************** г. Северск 10-й Женский 162,84

17. **************** г. Томск 10-й Женский 160,74

18. **************** Томский район 4-й Мужской 157,325

19. **************** г. Томск 7-й Мужской 143,52

20. **************** Томский район 2-й Мужской 138,6

21. **************** г. Томск 3-й Мужской 101,82

22. **************** г. Томск 5-й Мужской 89,85

23. **************** г. Томск 6-й Мужской 82,62

24. **************** г. Томск 10-й Мужской 65,52

Директор ОГБОУДО «Областной центр
дополнительного образования»

Руководитель Регионального модельного
центра дополнительного образования детей
Томской области

Специалист Регионального оператора

Секретарь

Н.Н.Курасова

А.А. Ванюкова

Н.Л. Гольденберг

А.Ю. Ковтунова